

Kamos Holding ApS

Falkoner Alle 53, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 08 42 65

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Jacob Wiid-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamos Holding ApS Falkoner Alle 53 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 08 42 65
	Stiftet: 24. marts 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Jacob Wiid-Jensen Mads Gundelund Gerlach Michael Sklander Mlynek
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Detaljen Denmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	10.307	-2.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.945	83.349
Andre finansielle indtægter	3	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-199
Resultat før skat	424.167	81.038
2 Skat af årets resultat	-594	-4.724
Årets resultat	423.573	76.314
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.945	83.349
Udbytte for regnskabsåret	155.100	0
Disponeret fra overført resultat	-145.472	-7.035
Disponeret i alt	423.573	76.314

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	722.400	308.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>722.400</u>	<u>308.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>722.400</u>	<u>308.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.406	6.000
Andre tilgodehavender	141.015	0
Periodeafgrænsningsposter	121.546	11.524
Tilgodehavender i alt	<u>267.967</u>	<u>17.524</u>
Likvide beholdninger	<u>40.438</u>	<u>5.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.405</u>	<u>22.644</u>
Aktiver i alt	<u>1.030.805</u>	<u>331.099</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.400	183.455
6 Overført resultat	227.012	-27.516
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.100	0
Egenkapital i alt	704.512	280.939
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.778	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.083	18.083
Anden gæld	9.432	2.827
Periodeafgrænsningsposter	152.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.293	50.160
Gældsforpligtelser i alt	326.293	50.160
Passiver i alt	1.030.805	331.099

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88	199
	88	199
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	594	0
Regulering af tidligere års skat	0	4.724
	594	4.724
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2016	183.455	100.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	413.945	83.349
Opskrivninger 30. juni 2017	597.400	183.455
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	722.400	308.455

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kamos Holding ApS
Detaljen Denmark ApS, København	100 %	722.400	413.945	722.400

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	183.455	222.960
Resultatandel	413.945	-39.505
Udloddet udbytte	-400.000	0
	197.400	183.455
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-27.516	-14.539
Årets overførte overskud eller underskud	-145.472	-12.977
Overført fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.000	0
	227.012	-27.516
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	155.100	0
	155.100	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 86 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.